
 
                         
 

  

                                                        Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria- 

Scuola Secondaria I° grado ad indirizzo musicale 
Sedi associate: Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino Albanese, Castronuovo di 

Sant’Andrea –  
Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE (Potenza) 

Web: www.icnicolasolesenise.edu.it-  
Peo: pzic885007@istruzione.it Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05 - Fax 0973/58.41.96 – Presidenza 0973/68.66.39 
 

 
     Spett.le Viaggi studio Italia Srl 

     Via Leonardo Da Vinci, 17/A 

     84098- Pontecagnano (SA)  

     P.Iva: 05868490656 
 

OGGETTO: Acquisto n. 8 biglietti aerei A/R Napoli- Lisbona Progetto 2022-1-IT02-KA121-SCH-
000054035- CUP: F74C22001020006 CIG: ZDD3A36408 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 1373/VI  del  03/03/2023  ove si  determina di impegnare, 

per la finalità di cui sopra, la somma di € 2.880,00 a carico del P.A. piano di destinazione P04/07 - "Progetto 

ERASMUS+ Attività KA1 cod. prog. 2022-1-IT02-KA121-SCh000054035" per il corrente E.F. 2023, che 

presenta la necessaria disponibilità.impegnare, per la finalità di cui sopra, la somma di € 2.880,00 a carico 

del P.A. piano di destinazione P04/07 - "Progetto ERASMUS+ Attività KA1 cod. prog. 2022-1-IT02-

KA121-SCh000054035" per il corrente E.F. 2023, che presenta la necessaria disponibilità.; 

VISTA la richiesta di preventivo inviata a mezzo pec il 23/02/2023 a Viaggi studio Italia Srl; 

VALUTATO il preventivo inviato da Viaggi Studio Italia srl e dopo avere effettuato le verifiche circa detta 
Agenzia; 

CONSIDERATO che il medesimo preventivo può essere ritenuto congruo in base al budget di spesa; 

ACCETTA il preventivo trasmesso da Viaggi studio Italia Srl e per l’effetto  

ORDINA 

 alla predetta Società l’acquisto di n. 8 biglietti di aereo A/R da Napoli a Lisbona al prezzo di € 2.880,00; 

http://www.icnicolasolesenise.edu.it-/
mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT




 
Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura elettronica con l’indicazione del numero CIG: 

ZDD3A36408  e sarà liquidata in presenza solo di DURC positivo.  

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Avv. Francesco D’Amato 

                                                                                                 Firma  digitale 
 

 


		2023-03-03T11:08:47+0100
	FRANCESCO D'AMATO




